Wykonanie niniejszego postanowienia Komisyon rządowym, sprawiedliwości, tudzież spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego, w czem do której należy, polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej d. 13. (25.) Września 1832. r.

(Tu podpisuy.)

R o s s y a.

Z Petersburga, d. 3. Października. (st. st.)

Na posłuchaniu d. 29. z. m., Baron Palmstierna, Posel nadzwyczajny i Minister pełnomocny Króla Jmci Szwedzkiego i Norweskiego, oddalając się na czas krótki od swego miejsca, miał zaszczyt pożegnać N. Cesarza.